障第７７２号

令和６年８月２０日

指定特定・一般・障害児相談支援事業所運営法人の代表者  様

障害福祉サービス事業所運営法人の代表者 様

障害児通所支援事業所運営法人の代表者 様

障害児入所支援事業所運営法人の代表者 様

岐阜県健康福祉部障害福祉課長

「令和６年度精神障がい者ピアサポート活動推進事業」支援者向け研修の

 開催について

 平素は、障がい福祉行政に格別なご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 標記研修について、別紙開催通知のとおり開催されますので、ご参加いただきますよう

お願い申し上げます。

 なお、当研修はピアサポート体制加算の対象となる研修ではございませんので、ご注意

ください。

岐阜県健康福祉部障害福祉課地域生活支援係

係長 野 崎 担当 濱 松

電話 058-272-1111(3489)

F A X 058-278-2643

e-mail c11226@pref.gifu.lg.jp